
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN     
RESOLUCTON No. SOVS-INC-DNASD-SD-15- 

ann3456 
AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

    QUE eden Pe ai Pa a LA a E IA det 1 de eptiembie del galo, uratida eel 
Perrita Percatitd delo cantes t ista aqual, 0 de blas del 2013 des 
hoidación de da compa CORPORACION LEMONPEE S.A.: 

  uo da droluraian y e tadepa da 

mb ea anclado de da Re als a a dida da, ue de gra o a lada a la Ah Tara une? 

Hors, rta ta armóndo diana boe e rales, 

MR e abad ton de la Gap radeon de ao pata y Lado y eg desa Uat y tear ado. 

logradas 

LN as ale dan rattillados candelas por da ape ttediagite de Corpsadaa, alot. Y AO 

mediside Pesclie aa He ALTO LO de lor de Tole del 1d e a a TA ARA IN] 
de tada 7 e felpa efes TU.      

RESUELVE: 

  

BRA Ulea PPÁRIEDO. Horadada Las Mae Paladin es Millar, oo reemipd to de a Al Lana 

Duro Tias, pai cl cara de dl igundador de da compara CORPORACIÓN LEMONPIE S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN”, quien ne lega peda ción Ladera al con da MA A 

podras e lora il 

  

¿omacatuetle que des ade qe lada had dl pros de a A, 

debito o qero 43 1 ae edi 16 deal, pulida y esdiagodicaal de da compsranió para des mes de da 

Diutdas toa y catesacle teda; 197 Pacullados dereryatadas ear ds Lego de Coripe. y endo total 

dnd 

ARO RO O PARE gue dl liquidada o piba ra acareo eme lo Rear Lio Electo 

del dona quo pod de La conos. Ca 0d terum de diez dy cor bdo dedo sd paro 

APRO AE Rc TITS EELITAE al ltd mid e del Gorga re Po nta Mabe, apa de la 

preratito Pesslucion, qna vez rss la Eu el Regrdié Here ardid 

  

CURVE, sud Ple jordi 

E VITAL O pApA 

Cats a, 

amada cn da opa ibero aaa dde Corfipenaa y alar y Capi y epa 

  

ACEPTO < enido nr ads re Loguidard: Y DECLARO el legalmente capaz y aer gutcatine Iacurt 

eacmigara prebabigon pará ejarcer Ja lonas de hquidador taaan, a 

11 Sie don 

hortaliza hito. 
Sr. Henry Willy Balladares Villao 
€.C. No, 091443252-1 

  

Bros tl a ql, e alle Piel tro 4000, de ds tre 

Leeds. 47 A) o 

espa percria poD.es MN AUTOS UATOS DE ESTA po AB INSCRIECIÓN CONSTAN 
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD 
ARGENT, ADJUNTA 

  

  
   



2 Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMPRO DE REPERTORIO: 46,143 

FECHA DE REPERTORIO: 14 sep 2075 

MORA DE REPERTORIO: 01:32 

Pr cuniplimaiente con do dspaesto ca la deso el Registrados Mercantal del 

Canton Cvar quilla ts otto do sieiente, 

Lo Con techa cafores de Sopas delodos mi gue queda ascorita da 

preseate Resalación NO. SOVYSANO-BNASID-SD-AS-00044606. dictada cd 

Ho de sepriembre delo 70135. por el Sobducdora) de Disotación ARE 

LUKGE- DE ANGELIS. SORIANO, da o mmsoja o que coliicne el 

Nombramiento de Liquidador, de la Compania CORPORACIÓN 
LEMONPIE S.A, EN LIQUIBACIÓN, a linor de HENRY MILLA 
BALLADARES VB.LAO, de topó 36,834 a 36,836, Recto de 

Nombrnnentos muncio 11,725, 

MARA dd 

AUDIO EA 

EA ACP LAN 

JPA SD A 

O 

    

20236



O "10 41BAR PIT, 

GERLI Aa E ranas DE GUATAQUE 
    
   

Hd Qi DO 
MARIDO". motates H de 
Pa le E 

19% - «Ll   


